
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

77 

18 

88 

29 

114 

92 

81 

14 

37 

27 

48 

Name 

DEIVID BORGES 

SAMIR MATTANA 

RODRIGO BORTOLATTO 

LEONARDO MAINARDI 

RODRIGO XEROX SOUZA 

WAGNER MAINARDI 

PATRICK SOARES 

MARIA HELENA LEITES 

MARCIO ALMEIDA 

VINICIUS FIDELIS 

SILVANO ROCHA 

Nat/State 

PRO 

PRO 

PRO 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

Best Tm 

1:21.795 

1:21.917 

1:24.005 

1:24.587 

1:24.804 

1:25.453 

1:25.637 

1:28.764 

1:29.875 

In Lap 

5 

5 

1 

5 

1 

3 

4 

2 

1 

0 

0 

Diff 

0.122 

2.210 

2.792 

3.009 

3.658 

3.842 

6.969 

8.080 

Gap 

0.122 

2.088 

0.582 

0.217 

0.649 

0.184 

3.127 

1.111 

Laps 

5 

5 

1 

5 

1 

3 

4 

4 

1 

Last Tm 

1:21.795 

1:21.917 

1:24.005 

1:24.587 

1:24.804 

1:25.453 

1:25.637 

1:28.835 

1:29.875 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/11/2022 08:46:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 5 

SBM até 400cc 

Treino 1 GP400 LIGHT/PRO 

Practice started at 8:18:53 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

27/11/2022 08:15 


